
 Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“ broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 
67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23, 36/24) te članka 16. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni 
glasnik Međimurske županije'' broj 6/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec je na 30. sjednici, održanoj dana 28. 
2. 2025.  godine, donijelo 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju kandidata za imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u Čakovcu  

i sudaca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu 
 

Članak 1. 
 Za suca porotnika Općinskog suda u Čakovcu predlaže se Dragutin Balog. 
 

Članak 2. 
 Za suca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu predlaže se Alenka Novak. 
 

Članak  3. 
 Kandidat iz članka 1. i kandidatkinja iz članka 2. ove Odluke predlažu se na imenovanje Županijskoj 
skupštini Međimurske županije.  
 

Članak 4. 
 Ovaj Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/25-01/01 
URBROJ: 2109-26-01-25-04 
Pribislavec, 28. 2. 2025. godine  
 

      Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                         doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


